
Číslo smlouvy Objednatele: 2018/00870/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO
ze dne 2. 3. 2018 na realizaci stavby

„Centrum polytechnické výchovy, Střední škola polytechnická,
Olomouc, Rooseveltova 79“

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

1. Objednatel: Olomoucký kraj

Se sídlem: Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 11 Olomouc

60609460

CZ60609460

Mgr. Jiřím Zemánkem, 1. náměstkem hejtmana Olomouckého
kraje na základě pověření hejtmana Olomouckého kraje
ze dne 8. 11, 2016

IČ:

DIČ:

Zastoupený:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „objednatel")

a

Provádění staveb Olomouc, a.s.2. Zhotovitel:

Spisová značka:

Se sídlem:

B 10102, vedená u Krajského soudu v Ostravě

tř. Kosmonautů 989/8, 779 00 Olomouc

25385551

CZ 25385551

Jaroslavem Vyroubalem, předsedou představenstva

IČ:

DIČ:

Zastoupená:

Osoby oprávněné jednat ve věcech

- technických:

Bankovní spojení:

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 z



\
Čisto smlouvy Objednatele: 2018/00870/OI/DSM/1 
Číslo smlouvy Zhotovitele:

oba společně dále jen jako „smluvní strany"

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 
ke Smlouvě o dílo č. 2018/00870/01/DSM ze dne 2. 3, 2018.

ČÁST A.
Dne 2. 3. 2018 uzavřel objednatel se zhotovitelem Smlouvu o dílo
č. 2018/00870/01/DSM na realizaci nástavby stávajícího přízemního objektu dílen a 
vybudování kominického trenažéru a učebny odborného výcviku stavebních oborů v 
2.NP, včetně příslušného sociálního zázemí. Místem plnění - realizace stavby je 
stávající areál Střední školy polytechnické Olomouc, na Rooseveltově ulici č. p. 79.

(Dále jen „Smlouva o dílo" nebo „SOD")

ČÁST B.

Nad rámec čl. II. Smlouvy o dílo se na základě dohody smluvních stran tímto 
Dodatkem 6. 1 nově upravuje rozsah předmětu Smlouvy o dílo následovně - ze 
smlouvy o dílo se vyjímá celý stavební objekt SO 02 Vnitřní vybavení v souladu 
s doporučením Centra pro regionální rozvoj ČR.

Smluvní strany se dále vzhledem ke změně rozsahu předmětu Smlouvy o dílo 
dohodly na změně celkové ceny díla uvedené ve článku IV. Smlouvy o dílo, a to 
následovně:

Cena za zhotovení díla podle článku IV. Smlouvy o dílo a v souladu s položkovým 
rozpočtem, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1 „Změna ceny díla - vícepráce 
a méněpráce", bude činit:

Základ DPH DPH 21% CelkemNázev (v Kč) (v Kč) (v Kč)
Cena za dílo dle Smlouvy o
dílo {dále jen „SOD") 23 229 906,68 4 878 280,40 28 108 187,08
Změna ceny dle Dodatku č.
1 SOD -2 444 310,25 -513 305,15 -2 957 615,40
Celková cena SOD včetně
dodatku č. 1 20 785 596,43 4 364 975,25 25150 571,68

(celková cena dle SOD včetně ceny uvedené v Dodatku č. 1 včetně DPH slovy: 
dvacet pět milionů jedno sto padesát tisíc pět set sedmdesát jedna korun českých 
šedesát osm haléřů)

ČÁST C.

1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo nedotčená tímto Dodatkem č. 1 se nemění 
a zůstávají v platnosti.

2. Tento dodatek je sepsán ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel po 2 vyhotoveních.

Strana 2 z 3



r
r------ I

Číslo smlouvy Objednatele: 2018/00870/OI/DSM/1
Číslo smlouvy Zhotovitele:

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem jeho
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění
dodatku v registru smluv zajistí objednatel.

4. Příloha č. 1 Dodatku č. 1: „Změna ceny díla - vícepráce a méněpráce"

5. Tento dodatek byl schválen usnesením Rady Olomouckého kraje
č. UR/42/9/2018 ze dne 21. 5. 2018.

3 1 -05- 2018
30. 05. 2018V Olomouci dne:

Za
V Olomouci dne:

Za z

......
Jaroslafv Vyroubal

předseda ‘představenstva
IWgr. Jiří Zemánek

1. náměstek hejtmana

Olomouckého kraje

Strana % ? 'X



-g >is°s i
UJ

5 to ni 7 n tn 
T n v s r». jO«IO °

03
tn
eo" 5> eo n4 

O tn
N iN tn
<> o c>

oj

On
m

ON

-o tn 
°1 °. in

<N2
CO £ S $ I 5 I Š I a ss g I o5K

y O m
fM N-

m 
rx £ OJ5 £ nj s 8E nt'3 J <N

'‘TOo
u

fjj

£ £ ro

9 UJ U
O

co tn f>» tn 
^ s hN

CO
tn

R

CO N On N N Iři
<D tn nJ e> O o^

no tn
ON <3

§ a Ira I 5 I Šs I I
g

a °S g i53aro

£ po o ro
N N t- 5 C2 C2 ON

PN|
tj- o tn
'OHM■S, nJ £I

O
|

I I 1 1 1 I i i I 1 | 1 12
-8
i

1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 I 1 1 1

2:§ JS

* 1Ii 2 1aa I
•i

-fc 3 I t!
<u |2 2

•E>Nro I
1

•i i 1«£ 1°Í> '§ I
i

1 nOfi sa.1 £. a- >< ls -ig 2 I 2I ai' ■SO 11 |éi sI1■§ >g í1 n■?*

1I
í

i I
-f

5 Ml
I-
if

li
•f-s

£ I 1£■313 £ 1 EI 1| I ?!l 15 s s iIf
’af£

|Í
Ml
li

t

♦ I
fl

S J215f!
u

i 1
■1

1-8 f >c

1
■I

|2>U 15 5 1 I ,5i
II II 
ti 

*= ■§

i Io'c I
I

O o> Oj
aS

ro

I Ii I s •i I
8 S
>í
ši SIII

JC ■sf Q.

O
o3
o.

3 2
11 2 2

1 ror s 1 I ii? s Bi 1č 11
U U II*

JS ?
1 O

l! %» 
Jí o.

£ t £ 
2$ 3

o o
e e
3 3
O O

•>N

l
CL

f slit I
o. s

<u2? 11ra ro 
Q Q £■S

u u

a2Š CNÍ
O -■§ •aoo. V'

g
1/!

OO s a ■o
rj p-4
o o 
o. o.

§ §£ o 2 3 O s
__EiiÉ

ií ií ^ y
S §1 £ ž s5 a

a
& JS
h~ JsJ Q
, » 'ťO

i _r>i i £ O O o- a.

1C ií
íjO a. o ri3 I « ií ií sc 1C

I ■§ i
a 5 2O I f >o

í: S C=p Ptn o- !enO r-.


